30.07.2023, 11:00 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=446691 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 22.12.2021 г. № 53 с. Бунино О пиротехнических изделиях

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
           СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.12.2021 г.                                         № 53
с. Бунино

О пиротехнических изделиях

         В целях обеспечения пожарной безопасности объектов, расположенных на территории  муниципального
образования «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области и имеющимися случаями нарушения Правил
продажи пиротехнических изделий развлекательного характера, представляющих угрозу безопасности и здоровья
населения:
Запретить продажу петард в необорудованных для этой цели местах, с лотков, автомобилей, палаток и
несовершеннолетним лицам.
Запретить использование гражданами фейерверков, специальных огневых эффектов и других пиротехнических изделий в
неустановленных местах.
Продавцы, руководители, а также граждане в соответствии с действующим законодательством несут ответственность  за
нарушение Правил продаж и использования пиротехнических изделий развлекательного характера.
Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Контроль за выполнением настоящего  распоряжение  оставляю за собой.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                         Г.В.Толмачева

Создан: 27.12.2021 07:51. Последнее изменение: 27.12.2021 07:51.

Количество просмотров: 416

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru